АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2021 г. № 79
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства;
2. Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.11.2017г №114 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» - считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Верх-Алеусский Вестник» и на сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета

Глава
Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                         Е.П.Чередов
 Приложение к Постановлению

администрации Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

№ 79  от   22.09.2021г

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Сведения о государственной регистрации права собственности

	1
	Нежилое здание
	с. Верх-Алеус, ул. Кузьминская, 43
	229,1
	54:20:021507:58
	10.12.2013